様式第３号（第９条関係）

  年  月  日

三 原 市 長 様

申請者 住所

氏名

三原市お試し暮らし滞在費補助金実績報告書

年  月  日付け  第  号により交付決定のあった三原市お試

し暮らし滞在費補助金の実績について、下記のとおり三原市お試し暮らし滞在

費補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

１ 補助金交付申請額           円

２ 活動の概要

氏 名（申請者・同行者）
年

齢
職 業 申請者との続柄 宿泊数

   本人 泊

    泊

    泊

    泊

活動の内容

（該当する活動

の「□」全てに

「✔」を記入し

てください。）

□ 市内で住居を探す活動

□ 企業等視察又は体験活動等に参加する活動

□ 起業・創業活動

□ 関係機関の窓口での相談活動

□ 生活環境の実地調査活動

□ 地域交流又は地域貢献活動

宿泊の概要

宿泊施設の

名   称

宿 泊 期 間   年 月 日 ～   年 月 日

宿泊経費の額 円 （内訳   円× 名× 泊）

レンタカー借上

げの概要

事 業 者 の

名   称

借上げ期間  年 月 日 ～   年 月 日

借上げ経費の額            円

３ 添付書類

(1) 活動報告書

(2) 領収書の写し（□宿泊経費、□レンタカー借上げ経費）

(3) その他市長が必要と認める書類